
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

24 апреля 2019 года № 230 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и 
зачислению в образовательные организации, реализующие 

образовательную программу дошкольного образования (детские сады) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Холмского муниципального района от 

07.09.2010 № 598 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов оказания муниципальных услуг», 

Администрации Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и 

зачислению в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования (детские сады), утвержденный 

постановлением Администрации Холмского муниципального района от 

07.09.2016 № 523 следующие изменения: 

1.1. Изложить  пункт 1.3.2. раздела I в следующей редакции: «График 

(режим) приёма заинтересованных лиц по вопросам предоставления 

муниципальной услуги специалистами отдела МФЦ: 

Понедельник 8.30-17.00 

Вторник 8.30-17.00 

Среда 8.30-17.00 

Четверг 10.00-18.00 

Пятница 8.30-14.30 

Суббота 9.00-15.00 (по предварительной записи) 

 Воскресенье             выходной день 



2 

 

1.2. Изложить первый абзац пункта 1.3.3. раздела I в следующей 

редакции: « Место нахождения отдела: Новгородская область, г. Холм, пл. 

Победы, д. 4». 

1.3. Изложить пункт 1.3.5. раздела I в следующей редакции:  

«1.3.5. Справочные телефоны должностных лиц отдела: 

телефон специалистов отдела: 8 (816-54) 59-113;» 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель  
Главы администрации  
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


